3º, §7º, da EC nº 26/2020, com redação dada pela EC 
n° 27/2021, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I SUSANA MARTINS DA SILVA, proc. 011.9284.2025.0056180-10, SEC, Professor, PADRÃO E, GRAU V, matrícula 
11256072, proventos integrais - R$7.465,94 (sete mil quatrocentos e sessenta e cinco reais e noventa e quatro 
centavos), compostos por Vencimento - R$2.923,78, 30.00 % Avanco Horizontal Inc - R$877,13, 31.00 % Adic Tempo 
de Serviço Inc - R$906,37, 10.00 % VP Lei 7250/98 Inc - R$292,38, Aula Extraord Incorp - R$92,76, 31.18 % Atividade

[...]

3º, §7º, da EC nº 26/2020, com redação dada pela EC 
n° 27/2021, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I ANDREA SOUZA DANTAS DE ALENCAR, proc. 011.9249.2025.0048039-06, SEC, Professor, PADRÃO E, GRAU 
V, matrícula 11385312, proventos integrais - R$13.881,02 (treze mil oitocentos e oitenta e um reais e dois centavos), 
compostos por Vencimento - R$5.847,56, 20.00 % Avanco Horizontal Inc - R$1.169,51, 21.00 % Adic Tempo de 
Serviço Inc - R$1.227,99, 17.84 % CET Incorp Venc Basico - R$1.043,20, Aula Extraord Incorp - R$4,18, 28.47 % 
Atividade Classe Incorp - R$1.664,80, 50.00 % Grat Aperfeic Prof Incorp - R$2.923,78.

[...]

3°, §§2°, 3º, 5°, I, e 7º da EC nº 26/2020, com redação dada pela EC n° 
27/2021, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I JOAENE MARIA DOMINGUES BRITO, proc. 011.7618.2025.0035205-16, SEC, Professor, PADRÃO E, GRAU V, 
matrícula 11257636, proventos integrais - R$8.273,04 (oito mil duzentos e setenta e três reais e quatro centavos), 
compostos por Vencimento - R$3.395,68, 25.00 % Avanco Horizontal Inc - R$848,92, 25.00 % Adic Tempo de 
Serviço Inc - R$848,92, Aula Extraord Incorp - R$422,91, 31.18 % Atividade Classe Incorp - R$1.058,77, 50.00 % 
Grat Aperfeic Prof Incorp - R$1.697,84.

[...]

3°, §§2°, 3º, 5°, I, e 7º da EC nº 26/2020, com redação dada pela EC n° 
27/2021, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) a seguir discriminado(s):

I MOISES JORGE FILHO, proc. 011.5536.2025.0066451-86, SEC, Professor, PADRÃO E, GRAU IV, matrícula 
11277883, proventos integrais - R$12.739,47 (doze mil setecentos e trinta e nove reais e quarenta e sete centavos), 
compostos por Vencimento - R$5.287,94, 25.00 % Avanco Horizontal Inc - R$1.321,99, 28.00 % Adic Tempo de 
Serviço Inc - R$1.480,62, Aula Extraord Incorp - R$91,77, 30.00 % Grat Dif Acesso Incorp - R$1.586,38, 31.18 %

[...]

RETIFICAR a PORTARIA Nº 00923122 de 24 de Abril de 2025 publicada no DOE de 25/04/2025, referente ao 
servidor: EDVONEIDE SAMPAIO JONES SANTOS, proc. 011.5390.2024.0089381-91 E 011.1456.2025.0079926-
61, SEC, Professor, PADRÃO E, GRAU III, matrícula 11235916, proventos integrais - R$14.415,41 (quatorze mil 
quatrocentos e quinze reais e quarenta e um centavos), compostos por Vencimento - R$5.132,78, 99.85 % RTI 
Aumento Produ Inc - R$5.125,08, 5.00 % Avanco Horizontal Inc - R$256,64, 26.00 % Adic Tempo de Serviço Inc - 
R$1.334,52, 50.00 % Grat Aperfeic Prof Incorp - R$2.566,39.